
Uchwała Nr XLIII/228/17 
Rady Gminy Leoncin 

z dnia 11 sierpnia 2017 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Leoncin na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm. ), art. 211, art. 
212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016r.poz. 1870 ze 
zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 
 § 1.1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2017r. 
zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały: 
-   zwiększa się dochody  budżetu o kwotę   94 000,00 zł.  
2. Wprowadza  się zmiany w planie dochodów majątkowych zgodnie z tabelą 
nr 1 do niniejszej uchwały;  
-   zwiększa się dochody  majątkowe o kwotę 94 000,00 zł. 
4. Po wprowadzonych zmianach plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 
31 659 609,02 zł w tym: 
- dochody bieżące w kwocie   20 555 686,93 zł, 
- dochody majątkowe w kwocie 11 103 922,09 zł. 

§ 2.1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2017 r., 
zgodnie  z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały: 
- zwiększa się wydatki budżetu  o kwotę   461 392,99 zł, 
- zmniejsza się wydatki budżetu  o kwotę    33 100,00 zł 
     2.Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie  z tabelą nr 
2 do niniejszej uchwały: 
- zwiększa się wydatki  bieżące o kwotę    213 392,99 zł, 
- zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę     33 100,00 zł. 
    3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych, zgodnie  z tabelą 
nr 2 do niniejszej uchwały: 
- zwiększa się wydatki majątkowe  o kwotę  248 000,00 zł. 
Plan wydatków budżetu gminy ogółem  po zmianach wynosi 35 746 710,15 zł, 
w  tym: 
- wydatki bieżące w kwocie:       18 485 226,89 zł, 
- wydatki majątkowe w kwocie:  17 261 483,26 zł. 
 
  § 3. 1. Ustala się  deficyt budżetu w kwocie 4 087 101,13 zł, sfinansowany 
przychodami    pochodzącymi  z : 

a) pożyczki w kwocie  3 195 032,51 zł, 

b) kredytu   w kwocie     496 960,62 zł,  

c) wolnych środków  w kwocie  395 108,00 zł. 

 2. Ustala się przychody budżetu Gminy  w kwocie  4 738 192,99 zł z 
następujących tytułów:   
a) kredytu w kwocie     1 148 052,48 zł, 



b) pożyczki  w kwocie  3 195 032,51 zł. 
c) wolnych środków  w kwocie  395 108,00 zł. 
   3. Przychody  budżetu w  kwocie   4 738 192,99 zł  przeznacza  się  na :                          
a) pokrycie deficytu budżetu w kwocie  4 087 101,13 zł,   
b) na sfinansowanie rozchodów z tytułu spłaty zaciągniętych pożyczek i 
kredytów w kwocie 651 091,86 zł. 
        4. Ustala się rozchody budżetu gminy w kwocie 651 091,86 zł z tytułu 
spłaty zaciągniętych kredytów i pożyczek. 
        5. Przychody i rozchody budżetu określa tabela nr 3 do niniejszej 
uchwały.  
 
§ 4. Ustala się wydatki na zadania inwestycyjne na rok 2017 zgodnie z tabelą 
nr 4 do  niniejszej uchwały.   
                                               
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

       2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 
 
 
 


